令和４年6 月吉日

長北小ＰＴＡ会員各位

長北小ＰＴＡ  会  長  福岡 孝和

〃   福祉環境部長 江上 美由希

リサイクル品募集と展示のお知らせ

日頃はＰＴＡの活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

今回も学校生活に必要な品々を集めて、必要な方に使っていただくリサイクル活動を行うこと

になりました。ご家庭で不要となりました下記のリサイクル対象品を集めたいと思います。

皆様のご協力をお願いいたします。

リサイクル対象品

体操服上下、赤白帽子、水着、水泳帽、上履き、体育館シューズ

部活動で使用するもの（バスケットシューズ、サッカーシューズ、ソックス、すね当て等）

＊ご家庭で洗濯等をして、きれいな状態でお出しください。

＊名前が付いたままの状態でも、消すなどの作業は行わずお分けすることをご了承ください。

募 集 方 法

＊職員室前にリサイクルボックスと表示した専用の箱を設置しています。

いつでもお持ちください。

＊お子様を通して担任の先生までご提出いただいても結構です。

展 示 日

第 1 回目･･･ 7 月 5 日（火）～８日（金） 個人懇談会

＊新型コロナウイルスの影響により、個人懇談会が延期、または中止に

 なった場合は、リサイクル品展示は中止にさせて頂きます。

展 示 場 所

西昇降口前廊下にて